
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Tytuł Przebudowa infrastruktury drogowej w centrum Białowieży (ulice Kolejowa, Parkowa i Waszkiewicza)-II etap - przebudowa ulicy Waszkiewicza,
droga powiatowa Nr 1649 B

Numer KD.5540/1/10

Data
wydania

2010-02-19

Hajnówka: Przebudowa infrastruktury drogowej w centrum Białowieży (ulice Kolejowa, Parkowa i
Waszkiewicza)-II etap - przebudowa ulicy Waszkiewicza, droga powiatowa Nr 1649 B

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce, ul. Bielska 41, 17-200 Hajnówka, woj. podlaskie, tel. 085 683-20-01.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.hajnowka.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa infrastruktury drogowej w centrum Białowieży (ulice Kolejowa, Parkowa i Waszkiewicza)-II etap -

przebudowa ulicy Waszkiewicza, droga powiatowa Nr 1649 B.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

1. II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wykonanie przebudowy ulicy Waszkiewicza w Białowieży na odcinku o długości 1,645 km
poprzez:

Wykonanie robót przygotowawczych na odcinku 1,645 km (wyk. rob. rozbiórkowych: krawężników -2921,70 m, naw. z trel.- 1550,96 m², starych chodników -
3587,37 m² ,obrzeży- 1724,7 m²,wjazdów bram.- 453 m², naw. z trelinki- 1550,96 m²,znak. drog-13 szt, masy miner.-asf-625 ,50m², naw. bruk.-420,00
m²wywiezienie gruzu -692,65 m², znaków drogowych – 13 szt,
Wykonanie robót ziemnych wykopów -63 m³, nasypów -202,19 m³,
Budowę chodników i wjazdów bramowych,
Wykonanie podbudowy: z kruszyw. nat-143,75 m³, z kruszyw. łam. -420,00 m³, miesz. mineral.-bitum 537,70 m³
Wykonanie warstwy wiażącej z bet. asfalt. grub. 6 cm -11825,57 m ² nawierzchni z betonu asfaltowego - 11988,67 m ²
Ustawienie krawężników na dług. -3 383,36 m, obrzeży- 2600,70m, chodników z kostki bet. grub, 60 mm -5 156,27 m²,azyli dla pieszych z kostki bet. grub. 60
mm-72,80 m², wjazdów bram – z kost. bet. grub. 80 mm – 2250,0 m²
Wykonanie oznakowania poziomego na dług. 116,4 m² i pionowego- 25 szt,
Wykonanie robót innych obejmujących miedzi innymi regulacje studzienek telefonicznych, wodociągowych itp.

Ilości robót do wykonania zostały określone w przedmiarze robót oraz kosztorysie ofertowy i dokumentacji technicznej.
Całość materiałów na wykonanie wymienionego zakresu zabezpiecza Wykonawca.
 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:  nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):  45.23.31.20-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.09.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Zamówienie Nr KD.5540/1/10 z dnia 2010-02-19 - Przebudowa infrastruktury drogowej w centrum Białowieży (ulice Kolejowa, Parkowa i
Waszkiewicza)-II etap - przebudowa ulicy Waszkiewicza, droga powiatowa Nr 1649 B



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 20 000,00 PLN słownie złotych: dwadzieścia tysięcy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

spełnia/ nie spełnia

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

spełnia/ nie spełnia

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

spełnia/ nie spełnia

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

spełnia/ nie spełnia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

spełnia/ nie spełnia

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków

udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat

przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w

tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z

informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek

posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia



oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w

realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ

OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć:

zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom

technicznym

zaświadczenie niezależnego podmiotu zajmującego się poświadczaniem zgodności działań wykonawcy z normami jakościowymi, jeżeli zamawiający odwołują się

do systemów zapewniania jakości opartych na odpowiednich normach europejskich

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby

niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmiany w treści umowy w następujących punktach dotyczących: - zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT) w przypadku zmiany przepisów,

- zmiany terminu realizacji zamówienia na uzasadniony wniosek Wykonawcy

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.powiat.hajnowka.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  Starostwo Powiatowe w Hajnówce ul. Zina 1 17-200 Hajnówka pokój Nr 6.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.03.2010 godzina 09:30, miejsce: Starostwo Powiatowe w Hajnówce ul.

Zina 1 17-200 Hajnówka pokój Nr 19.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA),

które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

 

Metryka strony

 ( 848.52 KB )
( 862.23 KB )
( 1.02 MB )

 ( 412.75 KB )
 ( 10.81 MB )

 ( 1.24 MB )
 ( 509.84 KB )

 ( 1.58 MB )
 ( 280 KB )

Kosztorys ofertowy
Opis techniczny 
Opis techniczny 
Orientacja
Projekt budowlany
Przedmiar robót
Przekroje konstrukcyjne
SSTWiO
SWIZ z Załącznikami

Udostępniający: Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-02-19
Data modyfikacji: 2010-02-24

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-02-19

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4461/Kosztorys+ofertowy
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4461
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4471/Opis+techniczny+
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4471
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4472/Opis+techniczny+
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4472
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4470/Orientacja
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4470
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/350/4489/Projekt+budowlany
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4462/Przedmiar+rob%2525C3%2525B3t
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4462
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4469/Przekroje+konstrukcyjne
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4469
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4463/SSTWiO
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4463
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/4460/SWIZ+z+Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznikami
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.4460
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zamówienie Nr KD.5540/1/10 z dnia 2010-02-19 - Przebudowa infrastruktury drogowej w centrum Białowieży (ulice Kolejowa, Parkowa i Waszkiewicza)-II etap - przebudowa ulicy Waszkiewicza, droga powiatowa Nr 1649 B

